
Sa mo rzą dy mu szą przy cią gnąć

dzie cia ki na bo i ska, a Eu ro 2012 jest

ku te mu świet nym im pul sem

ROZ MO WA Z

Jac kiem Zy ga ło

tre ne rem mło dych pił ka rzy 
w Klu bie Spor to wym Oli via
Gdańsk 

TO MASZ OSOW SKI: Gdańsk zo stał jed-

 nym z gos po da rzy Eu ro 2012. Czy

bę dzie to mia ło zna cze nie dla roz wo-

 ju mło dzie żo wej pił ki noż nej na Po-

 mo rzu? 

JA CEK ZY GA ŁO: Tak na praw dę o tym,
że Gdańsk ma go ścić uczest ni ków Eu-
 ro 2012 wie dzie liś my już dwa la ta te-
 mu, wczo raj zo sta ło to tyl ko po twier-
 dzo ne. Po wiem szcze rze, że przez ten
czas nie za u wa ży łem ja kiejś zna czą -
cej zmia ny na lep sze w pił ce mło dzie -

żo wej. Nie ma wca le wię cej chęt nych
do tre no wa nia pił ki noż nej, nie po wsta -
ją no we klu by. Jest tak, jak by ło i oba -
wiam się, że do 2012 ro ku nic się zmie-
 ni. 
Dla cze go tak pan są dzi? 

- Ma my ubo gą ba zę tre nin go wą, bra ku-
 je obiek tów z praw dzi we go zda rze nia.
Na przy kła dzie KS Oli via wiem, z ja ki -
mi kło po ta mi mu szą bo ry kać się ma łe

klu by, bo są one prak tycz nie po zba -
wio ne po mo cy mia sta. Wła dze Gdań-
 ska i in nych sa mo rzą dów mu szą zro-
 bić wszyst ko, aby w na szym re gio nie
wy two rzy ła się mo da na sport, w tym
pił kę noż ną. Mu szą przy cią gnąć dzie-
 cia ki na bo i ska, zor ga ni zo wać im wol-
 ny czas. Eu ro 2012 jest ku te mu świet-
 nym im pul sem. Trze ba jed nak pa mię -
tać, że bu do wa Bal tic Are ny, dróg, ho-
 te li to tyl ko wierz cho łek gó ry lo do wej.
Nie moż na za pom nieć o wspie ra niu
szko le nia mło dzie ży. 
Ale prze cież „or li ki” wy ra sta ją nam

jak grzy by po desz czu. 

- Bar dzo faj nie, tyl ko z te go, co wi dzę,
są one nie do koń ca wy ko rzy sta ne. Nie
wy star czy wy bu do wać bo i ska, trze ba
jesz cze od po wied nio je za gos po da ro -
wać. Trze ba za pew nić im opie kę tre ne-
 rów, or ga ni zo wać roz gryw ki, umoż li -
wić pro fe sjo nal ny tre ning.1
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Niech dzie cia ki wy jdą na bo i ska 
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http://www.ksolivia.eu
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